
                                     
                                            У  К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
                           ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ      
                                                                                 

                                     Р  І Ш Е Н Н Я  № 299 
 

21 грудня  2021 року​ ​ ​ ​ ​ ​  
м. Шаргород 
 

 Про внесення змін до бюджету Шаргородської 
міської  територіальної громади на 2021 рік 
 
     Відповідно до ч.1 п.4 ст.28, ч.2 п.1 ст.52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. 23,78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи п.12 рішення 4 сесії міської ради 8 скликання № 28 від 29.12.2020 
року "Про бюджет Шаргородської міської територіальної громади на 2021 
рік", клопотання КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» від 20.12.2021 року № 81 
та висновок постійної комісії міської ради з питань планування фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку від 21.12.2021 року,   
виконавчий комітет міської ради  В И Р І Ш И В: 
 
​ 1. Внести до бюджету Шаргородської міської територіальної громади на 
2021 рік такі зміни:  
 
​ 1.1. Збільшити доходи спеціального фонду по  коду 50110000 «Цільові 
фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади » на суму 
26 224 грн., відповідно збільшити видатки спеціального фонду 
Шаргородській міській раді по КПКВ 0117691 «Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» на суму 
26 224 грн.,  згідно додатків 1,2 цього рішення. 
 
​ 1.2. Відділу освіти і спорту по КПКВ 0611151 «Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» 



провести перерозподіл кошторисних призначень між кодами економічної  
класифікації видатків в межах загальної суми асигнувань 
 
   ​ 2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської 
міської ради  ( Дубчак Н.І.) внести відповідні зміни до розпису міського 
бюджету.    
 
        3. Дане рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради. 
 
        4. Додатки 1-2 є невід’ємною частиною цього рішення. 
 
        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Володимира Барецького. 
 
 

 
             Міський голова                                   Володимир  БАРЕЦЬКИЙ 
 


